

Bang Invest ApS

Søringen 1

8970 Havndal

CVR-nr. 30592441

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-08-2020

Bernt Bang Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bang Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bang Invest ApS Søringen 1 8970 Havndal
Telefon	51362216
CVR-nr.	30592441
Stiftelsesdato	22-08-2007
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Bernt Bang Jørgensen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 6 - 8 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Enggris ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.100.117, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.217.280, og en egenkapital på kr. 1.171.621.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Anparterne i Enggris ApS, som hidtil har været ejet med 25% er efter regnskabsårets afslutning afhændet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.212	-4.775
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.212	-4.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.105.329	3.942
Finansielle omkostninger		0	-18
Resultat før skat		1.100.117	-851
Årets resultat		1.100.117	-851
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.091.718	0
Overført resultat		8.399	-851
Resultatdisponering		1.100.117	-851

Bang Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>1.123.593</u>	<u>18.264</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.123.593</u>	<u>18.264</u>
Anlægsaktiver		<u>1.123.593</u>	<u>18.264</u>
Likvide beholdninger		<u>93.687</u>	<u>93.687</u>
Omsætningsaktiver		<u>93.687</u>	<u>93.687</u>
Aktiver		<u>1.217.280</u>	<u>111.951</u>

Bang Invest ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Reserve for opskrivninger		1.091.718	0
Overført resultat		-47.597	-55.996
Egenkapital	4	1.171.621	71.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.659	40.447
Kortfristede gældsforpligtelser		45.659	40.447
Gældsforpligtelser		45.659	40.447
Passiver		1.217.280	111.951

Noter

2019

2018

1. Personaleomkostninger

Der er i selskabet ingen lønudgifter, men der har været beskæftiget en ulønnet direktør.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Enggris ApS	8970 Havndal	25,00	4.494.372	4.456.004
			4.494.372	4.456.004

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	31.875	31.875
Kostpris ultimo	31.875	31.875
Opskrivninger primo	-13.611	-17.553
Årets resultat	1.105.329	3.942
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.672	0
Opskrivninger ultimo	1.083.046	-13.611
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.114.921	18.264

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.500	-55.996	0	71.504
Forslag til årets resultatdisponering			8.399		8.399
Årets overførsel nettoopskrivning indre værdi				1.091.718	1.091.718
Egenkapital ultimo	125.000	2.500	-47.597	1.091.718	1.171.621

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.